
1

Od:
Odesláno: úterý 25. ledna 2022 14:51
Komu:
Předmět: FW: testy

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

From: .
Sent: Monday, January 24, 2022 7:45 AM
To:  | Intelsol s.r.o. 
Cc:
Subject: RE: testy

Dobrý den,

navazuji na naši komunikaci a prosím o objednání 2000 testů, stejných, jako při poslední objednávce, tj. Antigenní
testy z kraje nosu – Medomics.

Je možné dodání do konce týdne.

Děkuji

S pozdravem

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno-Štýřice

| www.bkom.cz

Od:
Odesláno: úterý 25. ledna 2022 14:51
Komu:
Předmět: FW: testy

Příznak pro zpracování: Zp racovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

From: .
Sent: Monday, January 24, 2022 7:45 AM
To: I Intelsol S.r.o.
Cc:
Subject: RE: testy

Dobrý den,

navazují na naši komunikaci a prosím o objednání 2000 testů, stejných, jako při poslední objednávce, tj. Antigenní
testy Z kraje nosu - Medomics.

Je možné dodání do konce týdne.

Děkuji

S pozdravem

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 787/la, 639 00 Brno-Štýřice

I www.bkom.cz

Od:
Odesláno: úterý 25. ledna 2022 14:51
Komu:
Předmět: FW: testy

Příznak pro zpracování: Zp racovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

From: .
Sent: Monday, January 24, 2022 7:45 AM
To: I Intelsol S.r.o.
Cc:
Subject: RE: testy

Dobrý den,

navazují na naši komunikaci a prosím o objednání 2000 testů, stejných, jako při poslední objednávce, tj. Antigenní
testy Z kraje nosu - Medomics.

Je možné dodání do konce týdne.

Děkuji

S pozdravem

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 787/la, 639 00 Brno-Štýřice

I www.bkom.cz




